苏州幼儿师范高等专科学校

▲
工

★
苏幼专教 〔2022〕 42号

关于 2022-2023学年第一学期走访毕业实习学生
工作通知

各系部 :

为了进一步加强毕业实习管理,全面了解我校学生的毕业实习情

况以及实习幼儿园对毕业实习工作的意见和建议,不断优化我校实

习管理工作,提高人才培养质量,现将 2022-2023学年第一学期走

访我校毕业实习生及实习幼儿园相关工作安排如下:

一、走访对象

学前 1系 2018级毕业实习学生及相关实习幼儿园

二、走访截止时间:2022年 12月 31日

三、走访内容

1.了 解学生的实习状况,包括实习适应性、保教实践能力以及实

习中存在的问题等。

2.了 解实习幼儿园对我校学生素质评价、学校课程改革意见以及

学校人才培养改革意见和市场需求。

3.走访主要通过观摩、座谈、问卷调查及电话访谈等形式进行。

如填写调查表要求填写时间具体,内容详细。

四、走访要求

1.系 部要做好走访前的准各工作,确定走访单位、走访人员,根

据疫情防控情况和要求制定走访方案。提前与走访单位负责人及实

习生联系。

2.以教育实践基地幼儿园为辐射,以 点带面,尽量兼顾到各地区

实习生,根据疫情防控情况和要求,通过不同形式召集学生进行教

学展示、召开座谈会,全面了解学生的保教工作能力,听取毕业实

习生情况汇报和建议,做好走访记录。

3.认真听取实习单位对学校毕业实习管理及人才培养工作的意

见和建议,填写相关记录表格,做好总结。走访结束后,做好各类

记录材料、照片资料的 收和收集工作。

4.请系部于 12月 31日 前将走访方案、走访记录、走访照片、走

访总结等相关资料汇总、分类、存档。

苏州幼儿师范 处

29 日

口

4△

汜

嗷2舞挞